
J

PCR99ETRpo42778994

Č. j.: PPR- 31807-3/ČJ-2022-990670

Smlouva o poskytnuti hotelových služeb
uzavřená podle § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. SMLUVNÍ STRANY

objednatel:
se sídlem:
Zastoupen:
Příjemce faktury:
(kontaktní adresa)

ID datové schránky:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:

(dále jen ,,objednatel")

a

poskytovatel:
se sídlem:
zastoupen:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
Mgr. Danielem Duškem, vedoucím OMM ŘLZ PP ČR
policejní prezidium ČR
ÚSKPV- kancelář úřadu, Eva Pendlová
strojnická 27, 170 89 Praha 7- Holešovice
gs9ai55
Česká národní banka, pobočka Praha
5504881/0710

CZECH INN HOTELS s.r.o.
Hybernská 1009/24, Nové město, 110 00 Praha 1
Jaroslavem Svobodou, jednatelem
27096921
CZ27096921
Československá obchodní banka, a.s.
221797850/0300

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 95987

(dále jen ,,poskytovatel")

(objednatel a poskytovatel společně též ,,smluvní strany")

uzavÍrajÍ podle ust. § 1746 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") tuto smlouvu o poskytnutí hotelových
služeb (dále jen ,,smlouva").

1



PCR99ETRpo42778994

Il. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout objednateli prostřednictvím
svých zaměstnanců a poddodavatelů, za podmínek stanovených touto smlouvou služby,
spočÍvajÍcÍ v zajištěni zejména hotelových a stravovacích služeb (dále jen ,,služby") pro
účastníky mezinárodního setkání CULTNET.

2. Bližší specifikace služeb je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy
3. Poskytovatel je povinen poskytovat služby v rozsahu a v souladu s požadavky objednavatele

uvedenými v příloze č. 1 a to po celou dobu trvání smlouvy.
4. Objednatel se zavazuje za řádně poskytnuté plněni zaplatit poskytovateli sjednanou cenu.

Ill. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Místem plněni smlouvy je hotel Metropolitan Old Town, Haštalská 20, Praha 1. Poskytovatel
se zavazuje poskytnout objednateli služby specifikované v této smlouvě v termínu 14. - 16.
9. 2022.

IV. POVINNOSTI POSKYTOVATELE

1. Poskytovatel je povinen provést plněni s náležitou odbornou péčí v souladu s platnými
právními předpisy a chránit práva a oprávněné zájmy objednatele. Závazky plynoucí ze
smlouvy vykonává poskytovatel prostřednictvím svých zaměstnanců a poddodavatelů podle
svého nejlepšího vědomí a svědomí, v souladu s nejlepší praxí v oboru.

2. Poskytovatel se zavazuje, že při plněni této smlouvy neporuší práva třetích osob, která těmto
osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských práv a práv
průmyslového vlastnictví. Poskytovatel se zavazuje, že objednateli uhradí veškeré náklady,
výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které objednateli vzniknou v důsledku
uplatněni práv třetích osob vůči objednateli v souvislosti s porušením povinnosti
poskytovatele dle předchozí věty.

3. Poskytovatel je povinen oznámit objednateli všechny okolnosti, které zjistí při plněni
předmětu smlouvy a které mohou mít vliv na změnu pokynů objednatele. zjisti-li poskytovatel,
že příkazy objednatele jsou nevhodné či neúčelné pro plněni předmětu smlouvy, je povinen
na to objednatele neprodleně písemně upozornit.

4. Poskytovatel je povinen provést plnění v souladu s platnými právními předpisy. Předmět
plněni musí být realizován řádně a včas bez faktických a právních vad.

V. POVINNOSTI OBJEDNATELE

1. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli součinnost, kt á se v průběhu plnění
závazků poskytovatele dle této smlouvy projeví jako potřebná o plnění předmětu této
smlouvy. Součinnost je povinen poskytnout na vyžádáni poskytovatele adresované kontaktní
osobě objednatele. Toto vyžádáni musí obsahovat specifikaci požadované součinnosti.
Objednavatel předloží jmenný seznam účastníků nejpozději do 7. 9. 2022. jmenný seznam
musí obsahovat úplná jména (pokud možno i adresy trvalého bydliště a čísla pasů), den
příjezdu, den odjezdu. Jakékoliv změny jmenného seznamu musí být provedeny písemnou
formou. Na základě tohoto seznamu bude počet pokojů znovu zrevidován a upraven. jmenný
seznam bude zaslán k rukám pana obchodní ředitel, a to nejpozději do
výše uvedeného data.

2. V den příjezdu do Hotelu je možno se ubytovat od 14.00 hodin. V den odjezdu je třeba uvolnit
pokoj nejpozději do 11.00 hodin.

2



PCR99ETRpo42778994

VI. BEZPEČNOST A ODPOVĚDNOST

1. Objednatel učiní veškerá přiměřená opatřeni, aby nedošlo k poškozeni majetku hotelu, ani
ke zraněnížádných osob. Objednatel se zavazuje k náhradě úmyslné škody nebo újmy, které
vzniknou v důsledku fungování této smlouvy, at' již takový nárok podává hotel nebo jakákoli
třetí osoba proti hotelu nebo objednateli. Bez ohledu na výše uvedené podmínky, objednatel
není odpovědný za jakoukoli smrt, úraz nebo škodu způsobenou jakýmkoli nedbalým
jednáním nebo opomenutím hotelu, jeho zaměstnanců nebo agentů.

2. Objednatel je zodpovědný, aby na podlahy, stěny, stropy nebo sloupy hotelového prostoru,
které jsou vyhrazeny pro objednatele, nebyly používány hřebíky, šrouby nebo jiné prostředky,
které by mohly poškodit hotelové zařízeni.

VIl. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena za poskytnutí hotelových služeb je maximálně přípustná ve výši 169 781,82 KČ
bez DPH tj. 186 760 KČ včetně 10% DPH (slovy: jedno sto osmdesát šest tisíc sedm set
šedesát korun českých). Konkrétni rozpis cen za služby je uveden v příloze č. 1 této
smlouvy.

2. Cena bude zaplacena na účet poskytovatele uvedený ve smlouvě, a to na základě skutečně
čerpaných služeb prostřednictvím faktury, vystavené poskytovatelem po ukončeni
hotelových služeb.

3. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o DPH") a § 435
občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označeni
objednatele, poskytovatele a příjemce faktury (policejní prezidium ČR, ÚSKPV- kancelář
úřadu, strojnická 27, 170 89 Praha 7- Holešovice, kontaktní osoba:
email: Dále musí faktura obsahovat následujIcŕ
Č. j.: PPR-31807-3/ČJ-2022-990670. Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál
+ 1 kopie). Přílohou faktury je objednatelem podepsaná kopie akceptačního protokolu.
Nebude-li přílohou faktury objednatelem podepsaný akceptační protokol, není objednatel
povinen fakturu uhradit.

4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů
ode dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury (viz odst. 4). V případě
doručeni faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února nás|edujÍcÍho roku se
lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů ode
dne jejího prokazatelného doručení na adresu příjemce faktury. Nebude-li faktura doručena
na adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a kupujÍcÍ není v prodlení s placením.
Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je
dnem splatnosti nejbližší nás|edujÍcÍ pracovní den.

5. Cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované částky z bankovního účtu
objednatele ve prospěch bankovního účtu poskytovatele uvedeného ve smlouvě.

6. Objednatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti vrátit bez zaplaceni fakturu, která neobsahuje
náležitosti stanovené touto smlouvou, nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně; faktura se
považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla
v téže lhůtě doručena poskytovateli, který ji vystavil. Poskytovatel je povinen podle povahy
nesprávnosti faktury opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel
v prodlení se zaplacením ceny. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce v souladu s odst. 5 tohoto článku.

7. Objednatel nebude poskytovat poskytovateli jakékoliv zálohy na úhradu ceny předmětu
plnění.

8. Objednatel je oprávněn bezplatně zrušit plánovanou akci:
a) nejpozději 14 dni před plánovanou akci.

3



PCR99ETRpo42778994

b) redukci 3-5 pokojů z celkového počtu rezervovaných pokojů do 7 dnů před příjezdem.

VIII. AKCEPTACE

V místě plněni bude předmět plnění doplněn akceptačním protokolem. Objednatel v
akceptačním protokolu výslovně uvede, zda poskytnuté služby byly v souladu s touto
smlouvou. Dokladem o splnění předmětu smlouvy je akceptační protokol podepsaný
oprávněnou osobou objednatele:

Na základě podpisu tohoto protokolu
zástupcem objednatele má poskytovatel právo fakturovat objednateli cenu poskytnutého
plnění.

lX. SANKČNÍ USTANOVENÍ A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Poskytovatel se zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu za nedodržení terminu plnění
podle smlouvy, a podmínek uvedených v příloze č. 1 této smlouvy, a to ve výši 0,5 %
z celkové ceny předmětu plněni včetně DPH za každý i započatý den prodlení.

2. Za prodlení s úhradou faktury může být objednateli účtován zákonný úrok z prodlení z dlužné
částky včetně DPH za každý započatý den prodlení.

3. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů od data, kdy
byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení stranou oprávněnou, a to na
účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

4. Zaplacením smluvní pokuty se poskytovatel nezbavuje povinnosti nahradit objednateli
způsobenou škodu. výše smluvních pokut se do výše náhrady škody nezapočítává.

5. Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatněni jedné smluvní pokuty nevylučuje
souběžné uplatněni jakékoliv jiné smluvní pokuty). Ustanovením o smluvní pokutě není
dotčeno právo oprávněni strany na náhradu škody.

6. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že:
a) vůči majetku poskytovatele probíhá insolvenčni řízení, v němž bylo vydáno rozhodnuti o

úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
b) poskytovatel vstoupí do likvidace.

X. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně
všech příloh.

2. Podle ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, je poskytovatel povinen
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo
služeb z veřejných výdajů, poskytovatel umožní objednateli či jiným příslušným institucím
(Nejvyššímu kontrolnimu úřadu, přIsIušnému finančnímu úřadu, Úřadu pro ochranu
hospodářské soutěže aj.) ověřit realizaci projektu prostřednictvím přezkoumání dokumentů
nebo kontrol na místě plnění a v případě nutnosti provést kompletní audit na základě
podkladových materiálů k účtům, účetním dokladům a veškerým dalším dokladům týkajIcim
se financování projektu. Tyto kontroly se mohou uskutečnit do 10 let po schválení závěrečné
zprávy projektu. Poskytovatel bude objednatele o datu schválení závěrečné zprávy projektu
informovat.

3. Poskytovatel bez přechoziho výslovného písemného souhlasu objednatele nepostoupí či
nepřevede jakákoliv práva či povinnosti vyp|ývajÍcÍ ze smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

4



PCR99ETRpo42778994

XI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem uveřejněni v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. I jsou oprávněny k poskytováni součinnosti
dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednáváni změn nebo
rozsahu této smlouvy.

3. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řidl obecně platnými právními předpisy české
republiky, zejména občanským zákoníkem.

4. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou
formou označenou jako čIslované dodatky.

5. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu.
6. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této

vady na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku.
7. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou

řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými obecnými soudy České republiky.

8. Smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž kupujÍcÍ obdrží po jejich podpisu
jedno (l) vyhotovení a prodávajíci také jedno (l) vyhotoveni.

9. Smluvní strany se dohodly, že smlouva zaniká, pokud objednatel či poskytovatel nebude
moci splnit své závazky podle této smlouvy kvůli okolnostem, které nemůže nijak ovlivnit, a
to zejména (aniž by tím byla dotčena všeobecná platnost výše uvedených ustanoveni) kvůli
zásahu vlády, kvůli omezením a nařízením týkajIcI se epidemie Covid-19, z důvodu stávky,
pracovně právních sporů, následkem nehod, zásahu vyšší moci, celostátních nebo místnIch
živelných pohrom, případně kvůli válce.

10. Nedílnou součástí této smlouvy je- Příloha č. 1 Specifikace služeb

V Praze dne - 7 -09" 292?
za objednatele:

V Praze dne - 7 -09- 292?
za poskytovatele:

Mgr. Daniel Dušek
vedoucí OMM ŘLZ PP ČR

aEc """'ení

· lO 00

ká 1.009|2"
,C, 270c ""':

n" " '·'"'"

oboda

l

5



PCR99ETRpo42778994

Příloha č. 1 ke smlouvě Č. j.: PPR- 31807-3/ČJ-2022-990670

Specifikace služeb

Termin konání:
Místo:
Adresa:

Ubytováni:
Strava pro ubytované:
Obědy:

14. - 16. záři; 2 noci
METROPOLITAN OLD TOWN HOTEL
Haštalská 20, Praha 1, 110 00

32 jednolůžkových pokojů se sociálnIm zařIzením
snídaně formou švédských stolů
obědové menu (polévka, hlavni chod, dezert, 1 nápoj)

cena za cena zacena za cena za . . . .ubytovaní ubytovani
název služby pocet osob počet noci osobu/noc osobu/noc celkem bez celkem s 10%bez DPH s DPH DPH DPH

ubytování
(včetně

rekreačního 32 2 1 818,18 Kč 2 000,00 Kč 116 363,52 Kč 128 000,00 Kč
poplatku a

snIdaní)

. cena menu cena menucelkový pro 1 pro 1 cena celkem cena celkem
nazev sluzby pocet osob počet osobu bez osobu s bez DPH s 10% DPHobedu DPH DPH

oběd ve dnech
15.9.2022 a
16.9.2022 ' 52 104 513,64 Kč 565,00 Kč 53 418,56 Kč 58 760,00 Kč
(polévka,
hlavní chod, . ,
dezert, nápoj) '" '

Celková částka za ubytováni 128 000,00 KČ
Celková částka za poskytnuti obědů 58 760,00 Kč

Cena celkem bez DPH 169 781,82 KČ
Cena celkem s DPH 186 760,00 KČ

6


